
BiesBosch Trofee 2014 
De Biesboschzwemmers 
Gorinchem 8-2-2014 

BiesBosch Trofee 2014 - zaterdag 8 februari 2014 (25 m) 

1. 10x50m vrije slag  
vanaf 9 jaar  

1. Zwemlust - Den Hommel 

2. De Warande 

3. De Biesboschzwemmers 

4. PCG 

5. DWF 

6. WZV 

2. 100m vrije slag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Marte van Broekhoven (WZV, 200201888) 

2. Sammy Koster (De Warande, 200203046) 

3. Lisa Shi (Zwemlust - Den Hommel, 200200936) 

4. Michelle Korevaar (PCG, 200200382) 

5. Rebecca Branderhorst (De Biesboschzwemmers, 200200034) 

6. Jade Hoppenbrouwers (WZV, 200301690) 

7. Rebecca Fehèr (PCG, 200200592) 

8. Sophie Stekelenburg (Zwemlust - Den Hommel, 200400166) 

9. Loes van Geel (De Warande, 200203628) 

10. Lisa Nederveen (DWF, 200204882) 

11. Laura Verhoeven (De Biesboschzwemmers, 200200116) 

04:49.34
Sophie Stekelenburg 2004 () 50m 00:35.93 35,93
Tristan Kornet 2002 () 500m 04:49.34 253,41

04:59.07
Sammy Koster 2002 () 50m 00:33.95 33,95
Max Embregts 2002 () 500m 04:59.07 265,12

05:11.72
Rebecca Branderhorst 2002 () 50m 00:34.45 34,45
Jan-Bart Verheij 2004 () 500m 05:11.72 277,27

05:12.42
Rebecca Fehèr 2002 () 50m 00:36.92 36,92
Luca van Noorloos 2003 () 500m 05:12.42 275,50

05:22.17
Sanne Nederveen 2002 () 50m 00:38.08 38,08
Simon van Loon 2002 () 500m 05:22.17 284,09

05:26.44
Marte van Broekhoven 2002 () 50m 00:34.17 34,17
Rick de Kort 2002 () 500m 05:26.44 292,27

01:16.62
50m 00:36.51 36,51      

01:17.30
50m 00:36.57 36,57      

01:18.45
50m 00:36.64 36,64      

01:22.18
50m 00:39.85 39,85      

01:22.43
50m 00:37.95 37,95      

01:22.77
50m 00:38.11 38,11      

01:24.82
50m 00:41.29 41,29      

01:25.04
50m 00:38.82 38,82      

01:27.55
50m 00:40.84 40,84      

01:29.03
50m 00:43.44 43,44      

01:31.94
50m 00:42.27 42,27      



12. Kim Hogendoorn (DWF, 200302828) 

3. 100m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Max Embregts (De Warande, 200200583) 

2. Jens Doomen (De Warande, 200300677) 

3. Bram de Haas (PCG, 200400391) 

4. Luca van Noorloos (PCG, 200302199) 

5. Rick de Kort (WZV, 200203163) 

6. Nigel Werring (Zwemlust - Den Hommel, 200301503) 

7. Adriaan van Herwijnen (DWF, 200400437) 

8. Jan-Bart Verheij (De Biesboschzwemmers, 200400435) 

9. Simon van Loon (DWF, 200203811) 

DIS. Diego van Arkel (WZV, 200203161) 

DIS. Tristan Kornet (Zwemlust - Den Hommel, 200200297) 

4. 100m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Lené Doomen (De Warande, 200001330) 

2. Lotte Klerkx (WZV, 200103154) 

3. Fleur Koreman (De Warande, 200001750) 

4. Sterre Broekhuizen (Zwemlust - Den Hommel, 200005104) 

5. Larissa Huisman (De Biesboschzwemmers, 200005636) 

6. Isabella de Lange (DWF, 200101680) 

7. Esmee Wijnmaalen (PCG, 200100298) 

8. Eline Akkermans (WZV, 200100588) 

9. Eline Greven (PCG, 200005452) 

10. Julia Verhoeven (De Biesboschzwemmers, 200100082) 

11. Neda Berragiy (Zwemlust - Den Hommel, 200004044) 

12. Nikki Paans (DWF, 200103140) 

01:42.56
50m 00:45.31 45,31      

01:42.92
50m 00:47.52 47,52      

01:48.07
50m 00:51.04 51,04      

01:48.52
50m 00:51.99 51,99      

01:53.94
50m 00:53.86 53,86      

01:53.98
50m 00:53.01 53,01      

02:05.45
50m 00:59.66 59,66      

02:08.36
50m 01:00.02 60,02      

02:16.56
50m 01:02.93 62,93      

02:28.97
50m 01:08.46 68,46      

00:00.00

00:00.00

01:05.38
50m 00:31.37 31,37      

01:07.75
50m 00:31.44 31,44      

01:07.76
50m 00:31.39 31,39      

01:10.50
50m 00:34.01 34,01      

01:10.71
50m 00:34.11 34,11      

01:11.53
50m 00:34.27 34,27      

01:11.61
50m 00:34.58 34,58      

01:12.57
50m 00:35.16 35,16      

01:14.44
50m 00:35.38 35,38      

01:15.39
50m 00:35.56 35,56      

01:18.97
50m 00:37.64 37,64      

01:19.32



5. 100m vlinderslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Rick Embregts (De Warande, 200000449) 

2. Samet Bozkurt (Zwemlust - Den Hommel, 200001071) 

3. Leendert Paans (De Biesboschzwemmers, 200102805) 

4. Rolf Jens (PCG, 200100527) 

5. Sjoerd van Weelden (PCG, 200101217) 

6. Boris Glijn (Zwemlust - Den Hommel, 200001349) 

7. Marco Chambon (WZV, 200002827) 

8. Floris Verburgh (De Warande, 200001191) 

9. Wessel Roosenbrand (WZV, 200101671) 

10. Daniël van Loon (DWF, 200103893) 

11. Nick Lisman (De Biesboschzwemmers, 200000117) 

DIS. Jelle van Tuijl (DWF, 200104071) 

6. 100m vrije slag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Kristy Nagtzaam (De Warande, 200002212) 

2. Jade Groeneveld (De Biesboschzwemmers, 199900480) 

3. Anouk van Weelden (PCG, 199902828) 

4. Ilse Wijnmaalen (PCG, 199900940) 

5. Iris de Kruijf (Zwemlust - Den Hommel, 199903658) 

6. Evi Mijnster (DWF, 199900450) 

7. Chémène de Klein (DWF, 199900448) 

8. Britt van Zundert (De Warande, 200002506) 

9. Louisa Shi (Zwemlust - Den Hommel, 199904970) 

10. Daphne Pols (WZV, 199904116) 

11. Yente Schreuders (WZV, 199906134) 

50m 00:37.96 37,96      

01:11.33
50m 00:32.88 32,88      

01:11.67
50m 00:33.54 33,54      

01:14.90
50m 00:36.24 36,24      

01:16.21
50m 00:36.85 36,85      

01:22.34
50m 00:37.61 37,61      

01:31.85
50m 00:38.80 38,80      

01:32.16
50m 00:41.87 41,87      

01:32.56
50m 00:41.10 41,10      

01:33.44
50m 00:43.06 43,06      

01:45.86
50m 00:48.26 48,26      

01:56.31
50m 00:49.98 49,98      

00:00.00

01:03.41
50m 00:30.43 30,43      

01:05.00
50m 00:30.67 30,67      

01:05.95
50m 00:32.09 32,09      

01:06.65
50m 00:32.17 32,17      

01:07.04
50m 00:31.78 31,78      

01:07.76
50m 00:32.63 32,63      

01:09.39
50m 00:32.80 32,80      

01:09.61
50m 00:33.58 33,58      

01:11.85
50m 00:34.62 34,62      

01:12.88
50m 00:34.81 34,81      

01:14.69



12. Femke Golverdingen (De Biesboschzwemmers, 200100258) 

7. 100m schoolslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Nicko Kamphuis (De Warande, 199900887) 

2. Bob Hogendoorn (DWF, 199903089) 

3. Max Bond (Zwemlust - Den Hommel, 199900605) 

4. Xander Korsman (De Biesboschzwemmers, 199900083) 

5. Job Kooij (PCG, 199802443) 

6. Luc Cantor (Zwemlust - Den Hommel, 199900603) 

7. Jelle Baart (De Warande, 199903295) 

8. Tom Kruis (De Biesboschzwemmers, 200000059) 

9. Jasper Borsje (PCG, 199805467) 

10. Luc Veul (DWF, 200102535) 

11. Yannick van Alebeek (WZV, 199903057) 

12. Tim Veraa (WZV, 199904451) 

8. 100m vrije slag - Dames 
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Richelle Koot (Zwemlust - Den Hommel, 199606416) 

2. Denise Schulpen (Zwemlust - Den Hommel, 199700158) 

3. Sanne van de Pol (De Biesboschzwemmers, 199800722) 

4. Anne de Heer (DWF, 199602736) 

5. Lonne Beskers (De Warande, 199702218) 

6. Doris Kragten (PCG, 199602318) 

7. Annemijn Spohr (WZV, 200000548) 

8. Judith de Heer (DWF, 199602738) 

9. Carmen Ris (PCG, 199705950) 

50m 00:34.87 34,87      

01:21.64
50m 00:37.26 37,26      

01:09.01
50m 00:32.14 32,14      

01:18.60
50m 00:35.92 35,92      

01:22.60
50m 00:37.99 37,99      

01:22.73
50m 00:38.70 38,70      

01:24.24
50m 00:39.23 39,23      

01:24.50
50m 00:39.27 39,27      

01:24.70
50m 00:39.02 39,02      

01:25.75
50m 00:40.46 40,46      

01:33.15
50m 00:43.92 43,92      

01:44.50
50m 00:47.67 47,67      

01:45.30
50m 00:48.75 48,75      

01:45.37
50m 00:47.09 47,09      

00:59.30
50m 00:28.20 28,20      

01:02.10
50m 00:29.54 29,54      

01:04.71
50m 00:30.70 30,70      

01:07.62
50m 00:32.06 32,06      

01:07.87
50m 00:32.52 32,52      

01:07.87
50m 00:32.17 32,17      

01:08.51
50m 00:33.25 33,25      

01:08.63
50m 00:33.09 33,09      

01:12.18
50m 00:33.97 33,97      



10. Lynn van Es (WZV, 199901462) 

11. Marit van Uijen (De Warande, 200101138) 

9. 100m rugslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Thomas Zielhorst (De Biesboschzwemmers, 199702135) 

2. Robin Lefeu (De Warande, 199703847) 

3. Ronaldo Nagtzaam (De Warande, 199803293) 

4. Koen van Heertum (Zwemlust - Den Hommel, 199801507) 

5. Jeremy Evers (PCG, 199701175) 

6. Wouter Netto (Zwemlust - Den Hommel, 199803137) 

7. Carlos Kraaijeveld (PCG, 199700399) 

8. Nick Hogendoorn (DWF, 199704179) 

9. Luc de Bont (WZV, 199601701) 

10. Marnix Verhoef (WZV, 199900895) 

11. Max Botermans (De Warande, 200100999) 

10. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Malissa van der Horst (Zwemlust - Den Hommel, 199200810) 

2. Désirée Emmen (De Warande, 199204862) 

3. Tonny Klop-Methorst (De Biesboschzwemmers, 198802998) 

4. Eva Werkman (Zwemlust - Den Hommel, 199703458) 

5. Debby Kraaijeveld (DWF, 199601358) 

6. Annette Wijnja-Visser (De Biesboschzwemmers, 196700528) 

7. Lise van Mourik (PCG, 199904802) 

8. Julia Mijnster (DWF, 199602742) 

9. Ilse van de Pol (De Biesboschzwemmers, 200100192) 

10. Elisabeth Verschure (De Warande, 200100658) 

01:14.49
50m 00:35.56 35,56      

01:17.53
50m 00:34.80 34,80      

01:04.62
50m 00:31.16 31,16      

01:10.57
50m 00:33.42 33,42      

01:11.41
50m 00:33.67 33,67      

01:13.59
50m 00:36.28 36,28      

01:14.07
50m 00:36.97 36,97      

01:14.77
50m 00:36.28 36,28      

01:15.93
50m 00:36.98 36,98      

01:16.45
50m 00:37.70 37,70      

01:17.58
50m 00:36.51 36,51      

01:18.83
50m 00:38.84 38,84      

01:20.54
50m 00:39.77 39,77      

00:57.36
50m 00:27.31 27,31      

01:02.83
50m 00:30.17 30,17      

01:03.27
50m 00:30.49 30,49      

01:03.48
50m 00:30.02 30,02      

01:06.78
50m 00:31.89 31,89      

01:07.01
50m 00:32.06 32,06      

01:10.10
50m 00:33.36 33,36      

01:12.45
50m 00:33.90 33,90      

01:13.12
50m 00:33.14 33,14      

01:13.19
50m 00:35.03 35,03      



11. Catrina Hagens (WZV, 199305382) 

11. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Johnny den Uil (DWF, 198402293) 

2. Harry Cornet (De Biesboschzwemmers, 197100175) 

3. Sven Jaeger (Zwemlust - Den Hommel, 198301021) 

4. Vincent Versteeg (Zwemlust - Den Hommel, 197701003) 

5. Pieter Pijnenburg (De Warande, 199305227) 

6. Erik Drewes (De Biesboschzwemmers, 198400543) 

7. Dennis Klop (De Biesboschzwemmers, 198302643) 

8. Rudy Chambon (WZV, 199306775) 

9. Laurens Kalis (DWF, 199101141) 

10. Bart de Bont (WZV, 199402725) 

12. 4x50m vrije slag dames  
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. De Warande 

2. PCG 

3. De Biesboschzwemmers 

4. WZV 

5. DWF 

6. Zwemlust - Den Hommel 

13. 4x50m vrije slag heren  
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. De Warande 

2. Zwemlust - Den Hommel 

01:13.57
50m 00:35.04 35,04      

01:07.86
50m 00:31.94 31,94      

01:08.89
50m 00:32.36 32,36      

01:09.41
50m 00:32.07 32,07      

01:11.93
50m 00:32.83 32,83      

01:12.79
50m 00:34.63 34,63      

01:17.23
50m 00:36.86 36,86      

01:18.25
50m 00:37.40 37,40      

01:19.29
50m 00:36.86 36,86      

01:19.92
50m 00:36.75 36,75      

01:32.91
50m 00:43.34 43,34      

02:02.65
Fleur Koreman 2000 () 50m 00:31.47 31,47
Britt van Zundert 2000 () 200m 02:02.65 91,18

02:03.16
Esmee Wijnmaalen 2001 () 50m 00:32.56 32,56
Ilse Wijnmaalen 1999 () 200m 02:03.16 90,60

02:04.93
Chantal Paans 1999 () 50m 00:33.08 33,08
Ilse van de Pol 2001 () 200m 02:04.93 91,85

02:09.89
Lotte Klerkx 2001 () 50m 00:31.07 31,07
Daphne Pols 1999 () 200m 02:09.89 98,82

02:10.09
Evi Mijnster 1999 () 50m 00:30.86 30,86
Chémène de Klein 1999 () 200m 02:10.09 99,23

02:11.56
Neda Berragiy 2000 () 50m 00:35.90 35,90
Sterre Broekhuizen 2000 () 200m 02:11.56 95,66

01:49.59
Ronaldo Nagtzaam 1998 () 50m 00:26.89 26,89
Jelle Baart 1999 () 200m 01:49.59 82,70

01:51.23
Boris Glijn 2000 () 50m 00:28.94 28,94
Koen van Heertum 1998 () 200m 01:51.23 82,29



3. PCG 

4. De Biesboschzwemmers 

5. DWF 

6. WZV 

14. 100m schoolslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Lisa Shi (Zwemlust - Den Hommel, 200200936) 

2. Jade Hoppenbrouwers (WZV, 200301690) 

3. Sammy Koster (De Warande, 200203046) 

4. Laura Verhoeven (De Biesboschzwemmers, 200200116) 

5. Rebecca Fehèr (PCG, 200200592) 

6. Kim Hogendoorn (DWF, 200302828) 

7. Sanne Nederveen (DWF, 200204884) 

8. Marte van Broekhoven (WZV, 200201888) 

9. Sophie Stekelenburg (Zwemlust - Den Hommel, 200400166) 

10. Michelle Korevaar (PCG, 200200382) 

DIS. Samuelle van Oord (De Biesboschzwemmers, 200200410) 

DIS. Malou van Fessem (De Warande, 200203630) 

15. 100m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Max Embregts (De Warande, 200200583) 

2. Tristan Kornet (Zwemlust - Den Hommel, 200200297) 

3. Jens Doomen (De Warande, 200300677) 

4. Rick de Kort (WZV, 200203163) 

5. Nigel Werring (Zwemlust - Den Hommel, 200301503) 

6. Bram de Haas (PCG, 200400391) 

02:00.15
Job Kooij 1998 () 50m 00:28.22 28,22
Jasper Borsje 1998 () 200m 02:00.15 91,93

02:07.39
Leendert Paans 2001 () 50m 00:30.23 30,23
Nick Lisman 2000 () 200m 02:07.39 97,16

02:18.84
Bob Hogendoorn 1999 () 50m 00:27.40 27,40
Daniël van Loon 2001 () 200m 02:18.84 111,44

02:23.05
Marco Chambon 2000 () 50m 00:33.50 33,50
Wessel Roosenbrand 2001 () 200m 02:23.05 109,55

01:32.94
50m 00:43.69 43,69      

01:33.72
50m 00:44.08 44,08      

01:40.78
50m 00:46.76 46,76      

01:46.16
50m 00:50.09 50,09      

01:46.26
50m 00:50.67 50,67      

01:48.41
50m 00:49.83 49,83      

01:48.64
50m 00:51.73 51,73      

01:51.31
50m 00:52.21 52,21      

01:55.90
50m 00:54.96 54,96      

01:57.17
50m 00:55.39 55,39      

00:00.00

00:00.00

01:19.28
50m 00:37.66 37,66      

01:19.32
50m 00:37.50 37,50      

01:23.14
50m 00:39.64 39,64      

01:27.15
50m 00:41.63 41,63      

01:27.26
50m 00:41.26 41,26      

01:29.13
50m 00:42.13 42,13      



7. Luca van Noorloos (PCG, 200302199) 

8. Diego van Arkel (WZV, 200203161) 

9. Adriaan van Herwijnen (DWF, 200400437) 

10. Jan-Bart Verheij (De Biesboschzwemmers, 200400435) 

11. Simon van Loon (DWF, 200203811) 

16. 100m vlinderslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Kristy Nagtzaam (De Warande, 200002212) 

2. Lotte Klerkx (WZV, 200103154) 

3. Esmee Wijnmaalen (PCG, 200100298) 

4. Britt van Zundert (De Warande, 200002506) 

5. Eline Akkermans (WZV, 200100588) 

6. Isabella de Lange (DWF, 200101680) 

7. Julia Verhoeven (De Biesboschzwemmers, 200100082) 

8. Eline Greven (PCG, 200005452) 

9. Sterre Broekhuizen (Zwemlust - Den Hommel, 200005104) 

10. Nikki Paans (DWF, 200103140) 

11. Ilse van de Pol (De Biesboschzwemmers, 200100192) 

12. Neda Berragiy (Zwemlust - Den Hommel, 200004044) 

17. 100m rugslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Rick Embregts (De Warande, 200000449) 

2. Rolf Jens (PCG, 200100527) 

3. Boris Glijn (Zwemlust - Den Hommel, 200001349) 

4. Samet Bozkurt (Zwemlust - Den Hommel, 200001071) 

5. Sjoerd van Weelden (PCG, 200101217) 

6. Leendert Paans (De Biesboschzwemmers, 200102805) 

01:29.72
50m 00:42.44 42,44      

01:39.77
50m 00:44.80 44,80      

01:43.17
50m 00:47.19 47,19      

01:52.19
50m 00:52.16 52,16      

01:53.23
50m 00:50.82 50,82      

01:10.72
50m 00:32.76 32,76      

01:20.03
50m 00:36.92 36,92      

01:22.10
50m 00:37.82 37,82      

01:24.04
50m 00:37.77 37,77      

01:26.64
50m 00:38.64 38,64      

01:28.30
50m 00:38.41 38,41      

01:29.10
50m 00:39.76 39,76      

01:33.95
50m 00:40.69 40,69      

01:37.19
50m 00:44.38 44,38      

01:45.82
50m 00:48.32 48,32      

01:46.07
50m 00:48.02 48,02      

01:57.69
50m 00:51.35 51,35      

01:09.31
50m 00:33.45 33,45      

01:16.23
50m 00:37.88 37,88      

01:16.23
50m 00:37.69 37,69      

01:18.73
50m 00:38.48 38,48      

01:19.05
50m 00:39.14 39,14      

01:21.09
50m 00:40.56 40,56      



7. Max Botermans (De Warande, 200100999) 

8. Marco Chambon (WZV, 200002827) 

9. Daniël van Loon (DWF, 200103893) 

10. Nick Lisman (De Biesboschzwemmers, 200000117) 

11. Wessel Roosenbrand (WZV, 200101671) 

12. Jelle van Tuijl (DWF, 200104071) 

18. 100m vlinderslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Lené Doomen (De Warande, 200001330) 

2. Ilse Wijnmaalen (PCG, 199900940) 

3. Jade Groeneveld (De Biesboschzwemmers, 199900480) 

4. Lise van Mourik (PCG, 199904802) 

5. Evi Mijnster (DWF, 199900450) 

6. Fleur Koreman (De Warande, 200001750) 

7. Iris de Kruijf (Zwemlust - Den Hommel, 199903658) 

8. Daphne Pols (WZV, 199904116) 

9. Lynn van Es (WZV, 199901462) 

10. Chémène de Klein (DWF, 199900448) 

11. Louisa Shi (Zwemlust - Den Hommel, 199904970) 

19. 100m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Nicko Kamphuis (De Warande, 199900887) 

2. Max Bond (Zwemlust - Den Hommel, 199900605) 

3. Bob Hogendoorn (DWF, 199903089) 

4. Luc Cantor (Zwemlust - Den Hommel, 199900603) 

5. Job Kooij (PCG, 199802443) 

6. Tom Kruis (De Biesboschzwemmers, 200000059) 

01:21.20
50m 00:40.81 40,81      

01:31.29
50m 00:45.07 45,07      

01:32.42
50m 00:45.06 45,06      

01:37.20
50m 00:48.16 48,16      

01:37.20
50m 00:45.16 45,16      

01:39.45
50m 00:49.02 49,02      

01:14.37
50m 00:34.77 34,77      

01:14.78
50m 00:34.88 34,88      

01:15.89
50m 00:34.92 34,92      

01:21.77
50m 00:37.23 37,23      

01:26.00
50m 00:38.76 38,76      

01:26.46
50m 00:39.24 39,24      

01:26.79
50m 00:38.21 38,21      

01:26.87
50m 00:39.02 39,02      

01:28.51
50m 00:38.18 38,18      

01:30.81
50m 00:40.94 40,94      

01:37.42
50m 00:44.30 44,30      

00:55.76
50m 00:26.59 26,59      

00:57.60
50m 00:27.58 27,58      

00:59.36
50m 00:28.22 28,22      

01:02.54
50m 00:29.36 29,36      

01:05.23
50m 00:30.59 30,59      

01:05.67



7. Jelle Baart (De Warande, 199903295) 

8. Xander Korsman (De Biesboschzwemmers, 199900083) 

9. Jasper Borsje (PCG, 199805467) 

10. Marnix Verhoef (WZV, 199900895) 

11. Yannick van Alebeek (WZV, 199903057) 

12. Luc Veul (DWF, 200102535) 

20. 100m schoolslag - Dames 
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Sanne van de Pol (De Biesboschzwemmers, 199800722) 

2. Denise Schulpen (Zwemlust - Den Hommel, 199700158) 

3. Anne de Heer (DWF, 199602736) 

4. Anouk van Weelden (PCG, 199902828) 

5. Richelle Koot (Zwemlust - Den Hommel, 199606416) 

6. Annemijn Spohr (WZV, 200000548) 

7. Lonne Beskers (De Warande, 199702218) 

8. Chantal Paans (De Biesboschzwemmers, 199900166) 

9. Marit van Uijen (De Warande, 200101138) 

10. Judith de Heer (DWF, 199602738) 

11. Carmen Ris (PCG, 199705950) 

DIS. Yente Schreuders (WZV, 199906134) 

21. 100m vrije slag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Ronaldo Nagtzaam (De Warande, 199803293) 

2. Robin Lefeu (De Warande, 199703847) 

3. Thomas Zielhorst (De Biesboschzwemmers, 199702135) 

4. Jeremy Evers (PCG, 199701175) 

5. Luc de Bont (WZV, 199601701) 

50m 00:31.67 31,67      

01:05.83
50m 00:31.12 31,12      

01:07.54
50m 00:31.99 31,99      

01:09.00
50m 00:33.10 33,10      

01:13.84
50m 00:35.54 35,54      

01:28.78
50m 00:39.96 39,96      

01:29.59
50m 00:41.08 41,08      

01:22.81
50m 00:39.14 39,14      

01:24.53
50m 00:39.61 39,61      

01:27.57
50m 00:40.75 40,75      

01:28.24
50m 00:41.69 41,69      

01:29.14
50m 00:41.41 41,41      

01:29.98
50m 00:41.90 41,90      

01:30.80
50m 00:43.43 43,43      

01:30.80
50m 00:42.91 42,91      

01:33.51
50m 00:42.67 42,67      

01:33.57
50m 00:44.29 44,29      

01:39.11
50m 00:46.47 46,47      

00:00.00

00:58.86
50m 00:28.69 28,69      

00:59.36
50m 00:28.30 28,30      

00:59.87
50m 00:28.09 28,09      

01:00.71
50m 00:29.65 29,65      

01:02.79



6. Koen van Heertum (Zwemlust - Den Hommel, 199801507) 

7. Nick Hogendoorn (DWF, 199704179) 

8. Wouter Netto (Zwemlust - Den Hommel, 199803137) 

9. Carlos Kraaijeveld (PCG, 199700399) 

10. Floris Verburgh (De Warande, 200001191) 

11. Tim Veraa (WZV, 199904451) 

22. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Malissa van der Horst (Zwemlust - Den Hommel, 199200810) 

2. Annette Wijnja-Visser (De Biesboschzwemmers, 196700528) 

3. Tonny Klop-Methorst (De Biesboschzwemmers, 198802998) 

4. Eva Werkman (Zwemlust - Den Hommel, 199703458) 

5. Debby Kraaijeveld (DWF, 199601358) 

6. Désirée Emmen (De Warande, 199204862) 

7. Julia Mijnster (DWF, 199602742) 

8. Catrina Hagens (WZV, 199305382) 

9. Larissa Huisman (De Biesboschzwemmers, 200005636) 

23. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jesse Puts (Zwemlust - Den Hommel, 199401147) 

2. Sven Jaeger (Zwemlust - Den Hommel, 198301021) 

3. Johnny den Uil (DWF, 198402293) 

4. Erik Drewes (De Biesboschzwemmers, 198400543) 

5. Pieter Pijnenburg (De Warande, 199305227) 

6. Rudy Chambon (WZV, 199306775) 

7. Laurens Kalis (DWF, 199101141) 

50m 00:30.15 30,15      

01:03.25
50m 00:30.25 30,25      

01:03.36
50m 00:30.24 30,24      

01:03.64
50m 00:30.81 30,81      

01:05.00
50m 00:30.23 30,23      

01:12.02
50m 00:34.39 34,39      

01:24.03
50m 00:38.58 38,58      

01:16.72
50m 00:35.68 35,68      

01:20.29
50m 00:37.58 37,58      

01:20.52
50m 00:37.85 37,85      

01:26.52
50m 00:39.90 39,90      

01:26.52
50m 00:38.54 38,54      

01:28.60
50m 00:40.99 40,99      

01:29.08
50m 00:41.34 41,34      

01:32.87
50m 00:42.84 42,84      

01:36.20
50m 00:45.57 45,57      

00:56.25
50m 00:26.23 26,23      

01:00.57
50m 00:27.74 27,74      

01:02.82
50m 00:28.32 28,32      

01:05.75
50m 00:29.62 29,62      

01:09.76
50m 00:33.08 33,08      

01:14.44
50m 00:33.35 33,35      

01:14.70
50m 00:33.20 33,20      



8. Bart de Bont (WZV, 199402725) 

DIS. Harry Cornet (De Biesboschzwemmers, 197100175) 

24. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Malissa van der Horst (Zwemlust - Den Hommel, 199200810) 

2. Denise Schulpen (Zwemlust - Den Hommel, 199700158) 

3. Richelle Koot (Zwemlust - Den Hommel, 199606416) 

4. Désirée Emmen (De Warande, 199204862) 

5. Tonny Klop-Methorst (De Biesboschzwemmers, 198802998) 

6. Kristy Nagtzaam (De Warande, 200002212) 

25. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jesse Puts (Zwemlust - Den Hommel, 199401147) 

2. Sven Jaeger (Zwemlust - Den Hommel, 198301021) 

3. Johnny den Uil (DWF, 198402293) 

4. Nicko Kamphuis (De Warande, 199900887) 

5. Vincent Versteeg (Zwemlust - Den Hommel, 197701003) 

6. Max Bond (Zwemlust - Den Hommel, 199900605) 

01:20.41
50m 00:35.44 35,44      

00:00.00

01:06.72

01:10.60

01:11.27

01:12.54

01:13.94

01:14.93

00:58.53

01:01.70

01:02.31

01:02.51

01:06.97

01:12.10


